



Váš dopis zn./ze dne:

/22. 7. 2022

Č. j.:

MHMP 1380071/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 1366553/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

28.07.2022

Odpověď na žádost o informace č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy byla doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete poskytnutí informací o podnětu „Změna textové části ÚP SÚ HMP – příloha č. 1, oddíl 13“. V žádosti požadujete informace, v čem spočívá navrhovaná úprava, co je jejím cílem a jakým způsobem by se její přijetí dotklo ÚP a zejména rozhodovacího procesu v VRÚ, respektive odůvodnění a cíle tohoto podnětu.

Sdělujeme Vám, že podnět č. 2/2022 byl projednán dne 29. 3. 2022 na Výboru pro územní rozvoj, územní plán a památkovou péči Zastupitelstva hlavního města Prahy (dále jen „VURM“), další informace k danému jednání VURMu můžete nalézt v tabulce na veřejně přístupné webové adrese:

https://www.praha.eu/public/56/24/8c/3273339_1234889_05_Podnety_ke_zverejneni_2022_06_20.pdf.

Materiály VURMu jsou veřejné a lze se s nimi seznámit na stránkách hl. m. Prahy na adrese: <https://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=196234037045040001247234055045040001252244234052045040001247234049045040001252247&id=64123>.

Materiál z VURMu, který se týká Podnětu č. 2/2022 Vám zasiláme v příloze.

Dále Vám sdělujeme, že důvody pro pořízení změny, její účel a cíl naleznete v uvedené příloze, a to konkrétně na straně 2.


S pozdravem

Ing. Marie Jindrová

pověřená řízením odboru územního rozvoje
podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis